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Nd mbdshtetje td neneve 13 dhe 58 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-04 0, Gazeta
Zyrtare e Republiktls sd Kosovds, nr.28 td dat6s 4 qershor 2008, nenit 1 pika 5 t6 Udhdzimit
administrativ nt.0612010 per mdnyrdn dhe procedurat e shitjes sd trungjeve pyjore dhe
asortimenteve drusore nga pyjet publike dhe neneve 40 dhe 41 t6 Statutii t6 Komun<ls se!
Lipjanit 1Nr.110-623 i dat6s 26.o9.20og,Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER SHITJEN E MASES DRUsoRE

TE SHITET, masa drusore
bujqdsore "Adem Gllavica"
Pylltari e datds 25.11.2016.

Neni 2

shitja e masds drusore e cekur n6 nenin 1 te k€dj vendimi do t6
procedur<ls s<! ankandit publik.

Neni 3

Pdr zbatimin e ketii vendimi do t6 kujdeset Drejtorati pdr Bujqdsi dhe
Drejtorati pdr Prokurim.

Neni 4

Ky Vendim hyn nd fuqi diten e ndnshkrimit.

INr.322-65093
Lipjan, m801.1.2.2016

Neni 1

e konfiskuar, c.la gjendet n6 oborr t6 Shkoll6s sei mesme
nd Lipjan konform Kdrkesds s€ Drejtoratit p6r Bujqesi dhe

zhvillohet ndpdrmjet

Pvlltari dhe dhe


